基板自立形・小形化品（105℃）
KHRシリーズ　 小形化 長寿命 RoHS2
適合品
・サーバー電源や太陽光発電用途向け高耐圧品をラインアップ
・105℃3,000時間保証（リプル重畳）。
・定格電圧範囲：475V、静電容量範囲：460～2,000μF
・基板洗浄タイプではありませんのでご注意下さい。
・ハロゲンフリー対応品。

E K H R V S N 1M
1 3 42 6 7 8 9 10 31215 81716111 1514
品番コードの詳細は「品番の表し方（基板自立形）」をご参照下さい。
◆標準品一覧表
WV
（Vdc）
Cap
（μF）
ケースサイズ
φD×L（mm）tanδ
定格リプル
電流
（mArms/
105℃, 120Hz）
品番 WV
（Vdc）
Cap
（μF）
ケースサイズ
φD×L（mm）tanδ
定格リプル
電流
（mArms/
105℃, 120Hz）
品番
475
460 25.4×50 0.30 2.33 EKHR4H1VSN461MQ501
475
1,170 35×60 0.30 3.53 EKHR4H1VSN1B2MA601
570 25.4×60 0.30 2.71 EKHR4H1VSN571MQ601 1,310 30×90 0.30 4.47 EKHR4H1VSN132MR901
690 30×50 0.30 2.82 EKHR4H1VSN691MR501 1,350 35×70 0.30 3.86 EKHR4H1VSN1D2MA701
860 30×60 0.30 3.28 EKHR4H1VSN861MR601 1,470 30×100 0.30 4.88 EKHR4H1VSN1E2MRA01
940 35×50 0.30 3.04 EKHR4H1VSN941MA501 1,550 35×80 0.30 4.28 EKHR4H1VSN1F2MA801
1,030 30×70 0.30 3.72 EKHR4H1VSN1A2MR701 1,800 35×90 0.30 4.77 EKHR4H1VSN182MA901
1,150 30×80 0.30 4.06 EKHR4H1VSN1B2MR801 2,000 35×100 0.30 5.18 EKHR4H1VSN202MAA01
New!
小形化
小形化
KHR